

Avene, XeraCalm A.D, Krem uzupełniający lipidy, 200 ml



Cena: 87,95 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	Avene
Substancja czynna	-
Typ produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Avene XeraCalm A.D Krem uzupełniający lipidy - 200 ml

Avene XeraCalm A.D krem uzupełniający lipidy wzmacnia warstwę hydrolipidową skórę i sprawia, że pozostaje ona miękka i odpowiednio nawilżona. Staje się też odporniejsza na czynniki zewnętrzne i swędzenie.

Przeznaczenie:

- Sucha skóra
- Uczucie swędzenia, skóra skłonna do swędzenia
- Skóra sucha
- Swędzenie, skóra skłonna do swędzenia

Właściwości:

XERACALM A.D Koncentrat kojący to pielęgnacja SOS łącząca I-modulia®, pierwszy postbiotyczny składnik aktywny wyizolowany z Wody termalnej Avène, który redukuje swędzenie, stymuluje mechanizmy obronne skóry i zmniejsza podrażnienia, ultra skoncentrowany kompleks ochronny i regenerujący Cer-omega oraz kojącą, zmiękczającą skórę i przeciwdziałającą podrażnieniom Wodą termalną

Avene. To produkt do stosowania w przypadku intensywnego miejscowego swędzenia* i silnych ognisk suchości dla natychmiastowego działania przeciwświądowego, o skutecznej formule zawierającej minimalną ilość składników korzystnych dla skóry. Dzięki unikalnej technologii Kosmetyku Sterylnego®, która utrzymuje sterylność produktu przez cały okres stosowania oraz unikalnemu hermetycznemu opakowaniu ochronnemu, XERACALM A.D Koncentrat kojący gwarantuje bezpieczeństwo i optymalny szacunek dla skóry i jej mikrobiomu. Produkt jest niekomedogenny, pozbawiony substancji zapachowych a jego formuła została opracowana tak, aby zminimalizować ryzyko reakcji alergicznych.

Stosowanie:

1 lub 2 razy dziennie / Nakładaj XERACALM A.D Krem uzupełniający lipidy raz lub dwa razy dziennie na bardzo suche obszary skóry, po jej wcześniejszym oczyszczeniu XERACALM A.D Olejkiem uzupełniającym lipidy.

Wskazówki dotyczące stosowania: Nałóż trochę kremu na dłoń, a następnie rozprowadź na całym ciele.

Skład:

Avene thermal spring water (Avene aqua), glycerin, mineral oil (paraffinum liquidum), cetearyl alcohol, oenothera biennis (evening primrose) oil (oenothera biennis oil), caprylic/capric triglyceride, cetearyl glucoside, aquaphilus dolomiae extract, arginine, carbomer, evening primrose oil/palm oil aminopropanediol esters, glycine, sodium hydroxide, tocopherol

Dystrybutor:

Pierr Fabre Dermo-Cosmetique Polska Sp. z o.o., ul. Belwederska 20/22, Warszawa.